

Tohumlar Toprakla Buluşuyor :-)

24 Mart.Pazar; saat 10.00-17.00

Ay Takvimine göre meyvesinden faydalandığımız tohumları, öncelikle Domates, Biber ve Patlıcan tohumlarının fidelerini hazırlamak için Camekan-Seramıza ilk ekimleri yapıyoruz. Geleneksel, Fukuoka, Permakültür ve Biyodinamik yöntemlerinin karma ve ayrı ayrı uygulandığı Ýmece Evinde katılımcıların elleri toprağa değiyor.

Deneyimlerimizi uygulama ve sohbetlerle paylaştığımız etkinliğimize katılmak isterseniz internet sitemizdeki "ziyaret" sayfasını okuyarak kayıt yaptırabilirsiniz.

Etkinlik öncesi gelip imecede konaklamak isteyenler;

Atölyenin başladığı ve bittiği gün; gelişler, tanışma, yerleşme, çevreyi, imeceyi algılama ve sosyal ihtiyaçlar için kullanılıyor. 2. Günden itibaren ise tamamen uygulama ile geçiyor. Herkesin eli ipe, çalışmalara değiyor.

Burada bulunduğunuz süre içerisinde Ýmeceye gelip amacınızın dıyında size ilginç gelecek uygulama, üretim ve yapam detayları ile karşılaşacaksınız. İlginizi çeken her şeyle ilgili soru sormaktan, çalışmaya katılmaktan hiç çekinmeyin. " Ýmece" kendi enerjisini, kendi barınaklarını evlerini, her geçen gün daha fazla kendi yiyeceğini üreten bir aile.

Atölyenin, Kampın günlük akışı sabah kahvaltısı esnasında belirleniyor. Herhangi bir çalışmanın imecede yemekten temizliğe her şey gönüllülerce yani hep birlikte yapılıyor. Ve gene hep birlikte atölyeler gerçekleştiriyor.

Her Kampta katılanların becerileri, deneyimleri doğrultusunda gün içinde veya akşamları seminer, kısa atölyeler yapabiliyoruz. Örneğin; Ýmecenin deneyimleri dıyında Yoga, Masaj, Dođal Tıp, Film gösterimi, vs...

Her hafta deđipken olmakla beraber pazartesi yada Salı günleri belaleye gidiyoruz. Serinledikten sonra dönüşte çevredeki yaban yapamı ve bitkileri inceliyoruz.

Çiftlik kuracaklar, dođada yapamak isteyenler, köyüne dönme niyetinde olanlar bu kararlarını uygulamadan önce Ýmeceye uğrayıp Ýmecenin oldukça pratik; ekonomik ve ekolojik çözümlerine tanık olup ve hatta deneyimleyip kararlarını gözden geçirmeliler.

Sadece; hayal edilenle gerçeğin dođada, köy yapamında çok farklı olduğunu arazi almadan ve diğer masraflara girilmeden önce farkına varmak için dahi Ýmeceye gelmelisiniz.

Kim bilir belki de buraları çok sever ve parçası olduğumuz "Dutlar Ekolojik Köyü"ne yerleşmeye karar verirsiniz?!

Diğer katılabileceğiniz etkinliklerimizi yıllık takvimimizde inceleyebilirsiniz.

Nepe ve dayanışmayla kalın ;-)

Ýmece Evi Dođal Yapam ve Ekolojik Çözümler Çiftliği